
 

 

UCHWAŁA NR XXI/193/12 

RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 30 maja 2012 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu w Wodzisławiu Śląskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami)  

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego  

uchwala, co następuje:  

§ 1. Nadaje rondu, zlokalizowanemu w drodze krajowej DK 78 w Wodzisławiu Śląskim, na przecięciu 

nowozrealizowanej drogi zbiorczej, łączącej ul. Marklowicką DW 932 z ul. 26 Marca, którego położenie 

określa załącznik mapowy, nazwę:  

EUROPEJSKIE  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego  

 

 

Jan Grabowiecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 sierpnia 2012 r.

Poz. 3372



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3372


		2012-08-09T11:35:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




